소결  장비  시리즈
진공 튜브로
TC-12NT/14ST/16MT
고순도 석영관 또는 알루미나관을 사용하는 진공 튜브로로, 300°C~1600°C 범위에서 정밀한
열처리를 제공합니다. 재료 합성, 열분해 및 소결 공정에 최적화된 장비입니다.
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.

해 진공 청소기로 청소할 수 있습니다. 고온 소결 금속 재료 가공 실험, 품질 검사 및 소량 생산을 위해 대학, 과
학 연구 기관, 산업 및 광업 기업에서 널리 사용됩니다.
기술적인 매개변수
표준 1200형:
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
모델 퍼니스 튜브 직경 x 가열 영역 길이(mm) 전력(kW) 최고온
도(℃)
작동온
도(℃)
열전
대
용광로 튜브
재료 발열체
TC-12NT-40/300 40x300 3
1200 1100 K형 석영관 몰리브덴 저항
선
TC-12NT-60/300 60x300 3
TC-12NT-80/300 80x300 5
TC-12NT-100/300 100x300 5
TC-12NT-120/300 120x300 6
TC-12NT-40/450 40x450 3
TC-12NT-60/450 60x450 3
TC-12NT-80/450 80x450 5
TC-12NT-100/450 100x450 5
TC-12NT-120/450 120x450 6
표준 1400형:
모델 퍼니스 튜브 직경 x 가열 영역 길이(mm) 전력(kW) 최고온
도(℃)
작동온
도(℃)
열전
대
용광로 튜브 재
료 발열체
TC-14ST-40/300 40x300 4
1400 1300 S타입 커런덤 튜브 실리콘 카바이드
막대
TC-14ST-60/300 60x300 4
TC-14ST-80/300 80x300 4
TC-14ST-100/300 100x300 6
TC-14ST-120/300 120x300 6
TC-14ST-40/450 40x450 4
TC-14ST-60/450 60x450 4
TC-14ST-80/450 80x450 4
TC-14ST-100/450 100x450 6
TC-14ST-120/450 120x450 6
표준 1600형:
모델 퍼니스 튜브 직경 x 가열 영역 길이(mm) 전력(kW) 최고온
도(℃)
작동온
도(℃)
열전
대
용광로 튜브 재
료 발열체
TC-16MT-40/300 40x300 4
1600 1500 B형 커런덤 튜브 실리콘 몰리브덴
막대
TC-16MT-60/300 60x300 4
TC-16MT-80/300 80x300 4
TC-16MT-100/300 100x300 6
TC-16MT-120/300 120x300 6
TC-16MT-40/450 40x450 5
TC-16MT-60/450 60x450 5
TC-16MT-80/450 80x450 5
TC-16MT-100/450 100x450 7
TC-16MT-120/450 120x450 7
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
제품 특징